
»Consulta del Plan Anual de Contratación

Sistema Oficial de Contratación Pública

Inicio Datos Generales Consultar Entidad Contratante Administración

Buscar Limpiar Imprimir

Entidad Contratante:

Buscar E.

Presione el botón “Buscar E”, para encontrar el nombre de la Entidad
Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2024 Seleccione el Año

Entidad: Dirección CJ El Oro

Año de Adquisición: 2024

Valor Asignado: $ 121,946.7900

Nro. Partida Pres. CPC
T.
Compra

T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico

Procedimiento Descripción Cant.
U.
Medida

Costo U. V. Total Período

1

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0702.530502
.000000.002.0000.0000

721120011 Servicio
No
Aplica

NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Contratar el
Servicio de
Arrendamiento
de un bien
inmueble para el
funcionamiento
de las Unidades
Judiciales de
Familia, Mujer,
NiÃ±ez y
adolescencia,
Civil y
Multicompetente
Penal con sede
en el canton
Pasaje, Provincia
de El Oro

1.00  Unidad 5,243.6100 5,243.61 C3

2

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530813
.000000.002.0000.0000

36111002114 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquirir
neumaticos para
vehiculos de la
Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El Oro

1.00  Unidad 888.9600 888.96 C1

3

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530807
.000000.001.0000.0000

38912013307 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquirir
consumibles para
los equipos de
impresion de las

1.00  Unidad 42,412.4400 42,412.44 C1

Lunes 15 de Enero de 2024 | 09:27 RUC: 0760013910001 Entidad: Dirección CJ El Oro Usuario: cnjeloro [ Cerrar Sesión ]

Consulta del Plan Anual de Contratación https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entid...

1 de 4 15/1/2024, 9:27

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe?entidadPac=3OFjPbPjXOvTaLUdVBUM_IjniXkhnHHDStNm5Od8Zhk,&anio=xPVXxnKOSekSkmr7RgQwcbjxRHUgqvq11Bh-sabBm4c,&nombre=D_hEnRxiOd6tVYHBgRkLY7ogclRTS2vgvUJps3PQFWwBnPA26F1g4Cj99UAM0f_Z#
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/app/webroot/compras/exe/logout_exe.php


Unidades
Judiciales y
Administrativas
de la Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El Oro

4

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530804
.000000.002.0000.0000

321290418 Bien Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado SI
Catalogo
Electrónico

Adquirir
materiales de
oficina para las
Unidades
Judiciales y
Administrativas
de la Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El Oro

1.00  Unidad 26,785.7100 26,785.71 C1

5

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530704
.000000.002.0000.0000

871300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

Contratar el
Servicio de
Mantenimiento
Preventivo de
equipos de
impresion de las
Unidades
Judiciales y
Administrativas
de la Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El Oro

1.00  Unidad 1,116.0700 1,116.07 C2

6

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530405
.000000.002.0000.0000

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Contratar el
servicio de
mantenimiento
Preventivo
Correctivo del
Parque
Automotor de la
DirecciÃ³n
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El Oro

1.00  Unidad 8,928.5700 8,928.57 C1

7

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530402
.000000.002.0000.0000

3812200508 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

Contratar el
servicio de
mantenimiento
correctivo y
preventivo de las
puertas de
ingreso de las
Unidades
Judiciales de los
cantones de
Santa Rosa,
Huaquillas,
Portovelo y
Machala de la
Direccion
Provincial del

1.00  Unidad 3,125.0000 3,125.00 C2
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Consejo de la
Judicatura El Oro

8

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530255
.000000.002.0000.0000

333400011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

Contratar el
Servicio de
Abastecimiento
de Combustible
para los
vehiculos y
generadores de
energÃa electrica
de la Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura de El
Oro

1.00  Unidad 2,500.0000 2,500.00 C2

9

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530204
.000000.002.0000.0000

324000018 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Infima
Cuantía

Contratar el
servicio de
publicacion por
la prensa de
convocatorias de
arrendamiento
de la Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El Oro

1.00  Unidad 714.2900 714.29 C2

10

2024.010.0007.0000
.56.00.000.001
.000.0701.530106
.000000.002.0000.0000

681120011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente

Normalizado NO
Subastas
Inversa
Electrónica

Contratar el
servicio de
correspondencia
para las
Unidades
Judiciales y
Administrativas
de la Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El Oro

1.00  Unidad 7,232.1400 7,232.14 C2

11

2024.010.0007.0000
.01.00.000.002
.000.0701.530502
.000000.002.0000.0000

721120011 Servicio
No
Aplica

NO
Gasto
Corriente

No Aplica NO
Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Contratar el
Servicio de
Arrendamiento
de un Bien
Inmueble para el
Funcionamiento
de la Oficina de
Mediacion y
Unidades
Administrativas
de la Direccion
Provincial del
Consejo de la
Judicatura El
Oro, en el Canton
Machala

1.00  Unidad 23,000.0000 23,000.00 C2

TOTAL: $121,946.7900

Partidas Consolidadas
Nro. Partida Pres. CPC T. Compra T. Régimen Fondo BID Tipo de Presupuesto Tipo de Producto Cat. Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U. Medida Costo U. V. Total Período
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TOTAL: $0.0000
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