Sistema Oficial de Contratación Pública Lunes 15 de Enero de 2024 | 09:27 RUC: 0760013910001 | Entidad: Dirección CJ El Oro | Usuario: cnjeloro | [Cerrar Sesión] Inicio **Datos Generales** Consultar Entidad Contratante Administración »Consulta del Plan Anual de Contratación Imprimir Buscar Limpiar Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad **Entidad Contratante:** Contratante, de la cual desea buscar el PAC. Buscar E. Año: 2024 🗸 Seleccione el Año Entidad: Dirección CJ El Oro Año de Adquisición: 2024 \$ 121,946.7900 Valor Asignado: T. Fondo Tipo de Tipo de Nro. Partida Pres. CPC Procedimiento Descripción Costo U. V. Total Período Compra Régimen BID Presupuesto Producto Electrónico Contratar el Servicio de Arrendamiento de un bien inmueble para el funcionamiento de las Unidades 2024.010.0007.0000 Arrendamiento Judiciales de .56.00.000.001 Gasto 721120011 Servicio NO de Bienes Familia, Mujer, 1.00 Unidad 5,243.6100 5,243.61 C3 No Aplica .000.0702.530502 Corriente Inmuebles Niñez y .000000.002.0000.0000adolescencia, Civil y Multicompetente Penal con sede en el canton Pasaje, Provincia de El Oro Adquirir neumaticos para 2024.010.0007.0000 vehiculos de la .56.00.000.001 Catalogo Gasto 2 36111002114 Bien Normalizado SI 888.96 C1 Común NO Direccion 1.00 Unidad 888.9600 .000.0701.530813 Corriente Electrónico Provincial del .000000.002.0000.0000 Consejo de la Judicatura El Oro Adquirir 2024.010.0007.0000 consumibles para .56.00.000.001 Catalogo Gasto 3 38912013307 Bien Común NO Normalizado SI 1.00 Unidad 42,412.4400 42,412.44 C1 los equipos de .000.0701.530807 Corriente Electrónico impresion de las .000000.001.0000.0000

						Unidades Judiciales y Administrativas de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro					
4	2024.010.0007.0000 .56.00.000.001 .000.0701.530804 .000000.002.0000.0000	Bien Común NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquirir materiales de oficina para las Unidades Judiciales y Administrativas de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro	1.00	Unidad 2	26,785.7100 26,	785.71	C1
5	2024.010.0007.0000 .56.00.000.001 .000.0701.530704 .000000.002.0000.0000	Servicio Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar el Servicio de Mantenimiento Preventivo de equipos de impresion de las Unidades Judiciales y Administrativas de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro	1.00	Unidad	1,116.0700 1,	116.07	C2
6	2024.010.0007.0000 .56.00.000.001 .000.0701.530405 .000000.002.0000.0000	Servicio Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratar el servicio de mantenimiento Preventivo Correctivo del Parque Automotor de la Dirección Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro	1.00	Unidad	8,928.5700 8,	928.57	C1
7	2024.010.0007.0000 .56.00.000.001 .000.0701.530402 .000000.002.0000.0000	3 Servicio Común NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de mantenimiento correctivo y preventivo de las puertas de ingreso de las Unidades Judiciales de los cantones de Santa Rosa, Huaquillas, Portovelo y Machala de la Direccion Provincial del	1.00	Unidad	3,125.0000 3,	125.00	C2

													TOTAL: \$12	21,946.7900	
11	2024.010.0007.0000 .01.00.000.002 .000.0701.530502 .000000.002.0000.0000	721120011	Servicio No Aplica	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Arrendamiento de Bienes Inmuebles	Contratar el Servicio de Arrendamiento de un Bien Inmueble para el Funcionamiento de la Oficina de Mediacion y Unidades Administrativas de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro, en el Canton Machala	1.00	Unidad	23,000.0000 2	23,000.00		C2
10	2024.010.0007.0000 .56.00.000.001 .000.0701.530106 .000000.002.0000.0000	681120011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subastas Inversa Electrónica	Contratar el servicio de correspondencia para las Unidades Judiciales y Administrativas de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro	1.00	Unidad	7,232.1400	7,232.14		C2
9	2024.010.0007.0000 .56.00.000.001 .000.0701.530204 .000000.002.0000.0000	324000018	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratar el servicio de publicacion por la prensa de convocatorias de arrendamiento de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura El Oro	1.00	Unidad	714.2900	714.29		C2
8	2024.010.0007.0000 .56.00.000.001 .000.0701.530255 .000000.002.0000.0000	333400011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Contratar el Servicio de Abastecimiento de Combustible para los vehiculos y generadores de energãa electrica de la Direccion Provincial del Consejo de la Judicatura de El Oro	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00		C2

TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.

